
• Zásuvka musí být dobře přístupná, abyste z ní v případě potřeby mohli 
síťový adaptér rychle vytáhnout. Nabíjecí kabel položte tak, aby o něj 
nemohl nikdo zakopnout. 

• Odpojte síťový adaptér ze zásuvky, pokud dojde k poruše během nabíjení, 
při bouřce a před čištěním spotřebiče. 

Nebezpečí způsobená výbuchem/požárem/popálením

• Vestavěný akumulátor není možné vyměnit nebo demontovat ani jej 
 nesmíte vyměňovat nebo demontovat svépomocí. Při neodborné výměně 
akumulátoru hrozí nebezpečí výbuchu. Akumulátor lze nahradit pouze 
 stejným nebo rovnocenným typem. Pokud je akumulátor poškozený, 
 obraťte se na odborný servis.

• Pozor! Lithiové baterie mohou explodovat, ...

....  pokud jsou během používání, skladování nebo přepravy vystaveny 
 extrémnímu teplu, např. slunci, ohni apod., nebo extrémně nízkému 
tlaku vzduchu. Výrobek používejte pouze v mírných klimatických 
 podmínkách.

...  pokud je rozeberete, hodíte do ohně nebo zkratujete. Nepokládejte na 
výrobek ani do jeho blízkosti žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou 
např. hořící svíčky. Abyste zabránili rozšíření ohně, musíte udržovat 
svíčky a jiné zdroje otevřeného ohně vždy v dostatečné vzdálenosti  
od výrobku.

• Na akumulátorech neprovádějte žádné změny a/nebo je nedeformujte/
nezahřívejte/nerozebírejte.  
Výrobek neponořujte ani do vody.

Výstraha před nebezpečími způsobenými nesprávným používáním

• LED diody jsou velmi jasné. Nedívejte se přímo do světla zejména 
 zepředu, aby nedošlo k poškození očí. 

• Neprovádějte na výrobku žádné změny. Případné opravy výrobku 
 nechávejte provádět pouze v odborném servisu. V důsledku 
 neodborných oprav mohou uživateli hrozit značná nebezpečí. 

• Výrobek nepoužívejte, vykazuje-li viditelná poškození, nebo spadl-li 
na zem. 

Věcné škody

• Držte magnety dál od karet s magnetickými proužky, jako jsou kreditní 
karty, EC karty apod. Mohlo by dojít k jejich poškození. Magnety také 
uchovávejte mimo dosah CRT obrazovek, magnetických paměťových 
 médií, hodin a všech zařízení, která mohou být magnetismem ovlivněna 
nebo narušena ve své funkci. 

• Nepoužívejte výrobek venku nebo ve vlhkých místnostech. 


